
VALUE glasvezelkoppeling SC/SC simplex, OM4

Art.nr. 21.99.0673
Fabrikant VALUE
Art.nr. fabrikant 21.99.0673
EAN (een stuk) 7630049621930

Glasvezelkoppeling voor OM4 multimode vezels, voor het verlengen van
glasvezellijnen

• Glasvezelkoppeling voor het verlengen van glasvezelpaden of voor montage in
frontpanelen
• Keramische hoes
• Kunststof behuizing (paars), multimode OM4

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Aansluittechniek FO

Produkt type kabel-connectoren

Kleur violet

Leidingdoorsnede Multimode 50/125µm OM4

Hoogte 9.3 mm

Breedte 27.6 mm

Diepte 22.2 mm

Gewicht 4.3 g

Hoogte verpakking 10 mm

Breedte verpakking 20 mm



Diepte verpakking 30 mm

Gewicht verpakking 0.005 kg


